АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2023г.                                       с. Октябрьское                                               №23
Об определении резервных помещений для голосования и места  нахождения участковых избирательных комиссий  на территории Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  на выборах Губернатора Новосибирской области  10 сентября  2023 года
          В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Определить в качестве резервных помещений для голосования и места нахождения участковых избирательных комиссий на территории Октябрьского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на выборах Губернатора Новосибирской области  10 сентября  2023 года,  в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Октябрьского сельсовета» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовет Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                 ________________                  Л.А. Май

Приложение

к постановлению администрации
Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

от  27.06.2023  № 23
ПЕРЕЧЕНЬ

резервных помещений для голосования и мест

нахождения участковых избирательных комиссий

на территории Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

на выборах Губернатора Новосибирской области  10 сентября  2023 года
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес избирательного участка (основной)
	Адрес избирательного участка
(резервный)

	1
	359
	Новосибирская область, Карасукский район, с. Октябрьское, ул. Ленина,  82
	Новосибирская область, Карасукский район, с. Октябрьское, ул. Ленина,  64а

	2
	360
	Новосибирская область, Карасукский район, д. Павловка, ул. Молодежная,  26
	Новосибирская область, Карасукский район, д. Павловка, ул. Молодежная,  31

	3
	361
	Новосибирская область, Карасукский район, с. Калачи, ул. Набережная, 27
	Новосибирская область, Карасукский район, с. Калачи, ул. Верхняя, 6

	4
	362
	Новосибирская область, Карасукский район, д. Новоивановка, ул. Сиреневая, 31
	Новосибирская область, Карасукский район, д. Новоивановка, ул. Сиреневая, 26

	5
	363
	Новосибирская область, Карасукский район, с. Анисимовка, ул. Заречная, 33
	Новосибирская область, Карасукский район, с. Анисимовка, ул. Заречная, 30, кв. 2